
Nastartuj raketu

Julián Záhorovský

Zkus mi říct
co dál
si přát...?
Co je víc
než mít
tě rád...?
Klidně si zkoušej říct, co chceš
nic není vážně více než
ti postě říct:
fakt mám
tě rád
Co se má stáát - zkrátka bude tu 
Přestaň se báát - nastartuj raketu 
Mám tě fakt ráád - tak roztoč tuhletu 
ruletu 
Chci jen říct - buď, co má se stát
tohle je ráj, v kterým chybí had
Mám tě rád
Zkus mi říct
co dál
si přát...?
Co je víc
než mít
tě rád...?
Klidně si zkoušej říct, co chceš
nic není vážně více než
ti postě říct:
FAKT MÁM
TĚ RÁD
Co se má stááát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

